Модульные дрели
Модульность, надежность и гибкость
- полный ассортимент для всех Ваших задач
LBP16M
Важен не процесс сверления, а его
результат. Строите ли Вы самолет,
автомобиль или ветрогенератор, выбор
правильного инструмента определяет,

10. BHM90C-6-6
11. BHM90C-8-0
12. BHM90EC-5-0
13. BHM30ET-1-4
14. BHM30EC-6-6
15. BHM45EC-5-0
16. Головка для установки
3-х кулачкового патрона
16
Модель Артикул
Размер, мм
A B C L H
90˚ головки
BHM90SC-5-0 8421 0123 00 65.5 29.8 17 106.2 19.8
BHM90C-5-0 8421 0123 00 88.5 29.8 17 129.2 19.8
BHM90C-6-6 8421 0123 05 90 39.3 20 130.3 20
BHM90C-8-0 8421 0123 80 90 41.1 20 130.3 20
BHM90EC-5-0 8421 0123 08 128.5 29.8 17 169.2 19.8
BHM90T-1-4 8421 0123 01 88.5 30 17 129.2 19.8
BHM90LT-1-4 8421 0123 09 90 36 20 130.3 20
BHM90ET-1-4 8421 0123 09 128.5 30 17 169.2 19.8
360˚ головки
BHM90ZC-5-0 8421 0123 30 100.8 45.9 17 141.5 19.8
BHM90ZC-6-6 8421 0123 40 107.3 45.9 17 148 19.8
BHM90EZC-5-0 8421 0123 38 140.8 45.9 17 181.5 19.8
BHM90ZT-1-4 8421 0123 31 101 45.9 17 141.5 19.8
BHM90EZT-1-4 8421 0123 39 141 45.9 17 181.5 19.8
Пневмоприводы
a Скорость холостого хода указана при применении 90˚угловой головки.  b Умножьте данное значение на передаточное число для получения
скорости холостого хода каждой угловой головки.
 Модульные головки
Модель
Угловая
головка
Вес
Раз-р
цанги
Резьба
дюйм
Передат-е
число
Длина
Артикул №кг фунт мм дюйм
Угловая головка с цанговым патроном - короткая
BHM90SC-5-0 90° 0.2 0.5 5.0 – 14:16 65.5 2.58 8421 0123 02
Угловая головка с цангой - Стандарт
BHM90C-5-0 90° 0.17 0.36 5.0 – 14:16 88.5 3.48 8421 0123 00
BHM90C-6-6 90° 0.24 0.55 6.6 – 14:16 89.6 3.53 8421 0123 05
BHM90C-8-0 90° 0.24 0.55 8.0 – 14:17 89.7 3.54 8421 0123 80
BHM45C-5-0 45° 0.20 0.44 5.0 – 14:15 117.3 4.62 8421 0123 10
BHM30C-5-0 30° 0.20 0.44 5.0 – 14:15 120.4 4.74 8421 0123 20
BHM30C-6-6 30° 0.20 0.44 6.6 – 14:15 127 5 8421 0123 15
BHM90ZC-5-0 360° 0.21 0.47 5.0 – 7:9 100.8 3.97 8421 0123 30
BHM90ZC-6-6 360° 0.21 0.47 6.6 – 7:9 108 4.25 8421 0123 40
Угловая головка с цанговым патроном - удлиненная
BHM90EC-5-0 90° 0.26 0.58 5.0 – 14:16 128.5 5.06 8421 0123 08
BHM45EC-5-0 45° 0.29 0.64 5.0 – 14:15 157.3 6.19 8421 0123 18
BHM30EC-5-0 30° 0.29 0.64 5.0 – 14:15 160.4 6.31 8421 0123 28
BHM90EZC-5-0 360° 0.30 0.67 5.0 – 7:9 140.8 5.54 8421 0123 38
Угловая головка для режущего инструмента - стандарт
BHM90T-1-4 90° 0.17 0.36 – 1/4’’-28 14:16 88.5 3.48 8421 0123 01
BHM90LT-1-4 90° 0.23 0.52 – 1/4’’-28 14:16 89.6 3.53 8421 0123 06
BHM45T-1-4 45° 0.20 0.44 – 1/4’’-28 14:15 118.2 4.65 8421 0123 11
BHM30T-1-4 30° 0.20 0.44 – 1/4’’-28 14:15 121.1 4.77 8421 0123 21
BHM90ZT-1-4 360° 0.21 0.47 – 1/4’’-28 7:9 101 3.98 8421 0123 31
Угловая головка для режущего инструмента - удлиненная
BHM90ET-1-4 90° 0.26 0.58 – 1/4’’-28 14:16 128.5 5.06 8421 0123 09
BHM45ET-1-4 45° 0.29 0.64 – 1/4’’-28 14:15 157.9 6.22 8421 0123 19
BHM30ET-1-4 30° 0.29 0.64 – 1/4’’-28 14:15 161.1 6.34 8421 0123 29
BHM90EZT-1-4 360° 0.30 0.67 – 1/4’’-28 7:9 141 5.55 8421 0123 39
Прямая головка с цанговым патроном либо по режущий инструмент с резьбовым хвостовиком
BHM0C-5-0 0° 0.14 0.31 5.0 – 1:1 78 3.07 8421 0123 43
BHM0T-1-4 0° 0.14 0.31 – 1/4’’-28 1:1 78 3.07 8421 0123 44
Для получения подробной
информации о модульных
головках со смещенным центром
обратитесь к торговому
представителю АО "Атлас Копко"
Модель
Скорость
холост. ходаa
 об/мин
Скорость
двигателя b
Вес Потребление воздуха Разм. шланга Резьба
на впуске
воздуха BSP
Мощность
Артикул №кг фунт л/с фут³/мин мм дюйм Вт л.с
Прямого типа
LBD16M-005 500 600 0.57 1.25 8.7 18.4 6.3 1/4 1/4 300 0.4 8421 0122 05
LBD16M-010 1000 1200 0.57 1.25 8.7 18.4 6.3 1/4 1/4 300 0.4 8421 0122 10
LBD16M-018 1800 2100 0.57 1.25 8.7 18.4 6.3 1/4 1/4 300 0.4 8421 0122 18
LBD16M-032 3200 3600 0.45 1 8.7 18.4 6.3 1/4 1/4 300 0.4 8421 0122 32
LBD16M-045 4500 5100 0.45 1 8.7 18.4 6.3 1/4 1/4 300 0.4 8421 0122 45
LBD16M-055 5500 6200 0.45 1 8.7 18.4 6.3 1/4 1/4 300 0.4 8421 0122 55
Пистолетного типа
LBP16M-005 500 600 0.6 1.3 9.5 20.0 6.3 1/4 1/4 340 0.45 8421 0124 05
LBP16M-010 1000 1100 0.6 1.3 9.5 20.0 6.3 1/4 1/4 340 0.45 8421 0124 10
LBP16M-018 1800 2100 0.5 1.1 9.5 20.0 6.3 1/4 1/4 340 0.45 8421 0124 18
LBP16M-033 3300 3700 0.5 1.1 9.5 20.0 6.3 1/4 1/4 340 0.45 8421 0124 33
LBP16M-045 4500 5100 0.5 1.1 9.5 20.0 6.3 1/4 1/4 340 0.45 8421 0124 45
LBP16M-060 6000 6800 0.5 1.1 9.5 20.0 6.3 1/4 1/4 340 0.45 8421 0124 60
1.
5 8.
5
10